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Styrelse 

 

För verksamhetsåret 2025 har styrelsen haft följande utseende:    

  Ansvarsområde  
Ordförande Monika Filipsson Havskajakgruppen, Kurser, 

Säker & Trygg förening 
Vice ordförande Diane Balck Canadensargruppen, Ullmax 

(Adj., anställd)   Annica Kristoffersson   Protokoll, Ullmax, 
bokningar mm 

Kassör Gert Nimblad   Ekonomi 
Ledamot  Herman Omstedt Surfskigruppen 

Ledamot Victoria Dahl  

Suppleant Robin Sundin Anläggningsgruppen 
Suppleant Jacob Hothershöj  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 st. protokollförda sammanträden.  Protokollen har 
efter godkännande funnits samlade i avsedd pärm på kansliet. 

 

Övriga förtroendevalda 

 

Revisor:  Marléne Karlsson   Suppleant:  Viktor Johansson 

Valberedning:  Mattias Fransson 

 

Inledning 

 

Under 2025 har vi fortsatt paddla havskajak, surfski och motionskajak och många 
canadensare har hyrts ut. SUP-gruppen har varit fortsatt vilande. 

Säsongen drog i gång ordentligt i slutet av maj när vi hade en kväll på vattnet med 
säkerhetsövningar för vana paddlare och en dag med öppet hus för nya paddlare. Flera 
paddlingar och utfärder har sedan anordnats under året, som avslutades med ett lysande 
luciatåg den 13 december. 

Läs gärna nedan om alla aktiviteter som bedrivits under året! 

 

 

 



Medlems- & avtalsstatistik 

 

Antalet medlemmar i klubben har under 2025 återigen ökat och ligger på strax under 300. Det 
är 23 medlemmar som har tecknat klubbkajakavtal, 100 medlemmar hyr kajakplats och 2 
medlemmar hyr canadensarplats.  

  

Aktivitetsstöd 

 

Under 2025 har vi haft så få aktiva barn/ungdomar att det inte har genererat något 
aktivitetsstöd. Kalmar kommun har ändrat reglerna för anläggningsbidrag under 2020 vilket 
innebär att en förening måste ha minst 100 ”aktivitetstimmar” för att få detta. Om en förening 
inte uppnår detta kommer stödet minska med 25% per år. 

 

Grupper 

 

Motionsgrupp: Elin Ericsson, Frida Hultberg  

Havskajakgrupp: Monika Filipsson, Diane Balck, Fredrik Sernheim, Mattias Fransson, Per 
Magnusson, Stefan Gustavsson, Ulf Karlsson, Marléne Karlsson, Helena Karlsson, Magnus 
Carlsson. 

Surfskigrupp: Jakob Hothershöj 

SUP-grupp: Vilande 

Canadensargrupp: Diane Balck, Agneta Friström, Mattias Fransson, Susanne Östangård, 
Karin Olsén, Thomas Sjöman, Roger Grönblad, Victoria Dahl.  

 

Motionsgruppen 

 
Motionsgruppen har nu kört sin sjätte säsong i föreningen och det är en hel del fina pass vi har 
fått köra tillsammans. Passen har vi försökt variera mellan teknik, mjölksyra, tröskel och 
distans.  

K4:an, och ett par sufskis, fick följa med på ett utbyte med roddklubben där vi provade 
varandras båtar. Vi blev också inbjudna att tävla i Roddklubbens 100-års-jubileumsrace. 
Herman och Jacob antog utmaningen och visade fin form i K2. Bra jobbat! 

I augusti hade vi en medlemsdag som fokuserade på besättning, surfski och motionspaddling. 

Vi blickar framåt mot ännu en fin säsong i trevligt sällskap i både K1, K2 och K4! 



 

Havskajakgruppen 

 
I maj startade vi säsongen med en kväll med räddningsövningar på vattnet, där vi välkomnade 
vana paddlare.  

Den 31 maj på ”paddlingens dag” höll vi öppet hus för allmänheten. Det kom många personer 
som ville prova havskajak och många har sedan också stannat som medlemmar. Det blev en 
mycket lyckad dag.  

I juni blev det sedan än högre aktivitet på vattnet. Flera prova på-paddlingar hölls och flera 
nya medlemmar valde sedan att stanna i klubben. Vi är glada över intresset och välkomnar 
nya medlemmar. Onsdagspaddlingarna har varit ett stående inslag under sommaren och flera 
gånger har deltagarantalet varit så många som omkring 20 personer – kul! Lugnare 
myspaddling har också varit en uppskattad och återkommande aktivitet, som passar både 
nybörjare och erfarna paddlare. 

Under sommaren hölls ett flertal nybörjarkurser och säkerhetskurser, både klubbens egen 
säkerhetskurs samt GSRT (Grundläggande Säkerhet och Räddningsteknik) som hölls av 
certifierad GSRT-instruktör (Stefan Gustavsson). I augusti höll Robin en uppskattad 
workshop om att välja rätt havskajak. Vi har också haft en mörkerpaddling, vilket blev en 
riktigt fin kväll. En övernattningstur gick till Misterhults skärgård och en till Almö i Blekinge.  

Den 13:e december hölls luciapaddling med efterföljande glöggfika. Sju paddlare gled genom 
stadens kanaler med upplysta kajaker, vilket vi har fått mycket uppskattning av från publik 
som kommit ut för att beskåda det lysande luciatåget. Nästa år hoppas vi på ännu fler paddlare 
i tåget. 

 

Surfskigruppen 

 

Gruppen har under säsongen 2025 haft träningsdag på måndagar kl. 18 fr.o.m. maj-september. 
Träningstillfällena har riktat sig till surfskipaddlare som behärskar paddling o säkerhet som 
bl.a. reentry. Träningen har varit öppen för alla medlemmar, men i år har endast ett fåtal 
erfarna paddlare deltagit. Vi är glada att några paddlare har fått ta del av utmanande pass i 
vågorna i sundet, och hoppas på ett uppsving i deltagare kommande år. Klubben har 
fortfarande tillgång till flera surfskis inklusive en dubbelsurfski, som vi förhoppningsvis 
kommer få god användning av framöver. 
 
 
 

SUP-gruppen 

 
Under säsongen 2025 har SUP-gruppen varit vilande. Vi har SUP-brädor som passar för barn, 
ungdomar och vuxna, och därtill vår stora MegaSUP. Vi hoppas förstås att vi ska kunna få i 
gång verksamheten igen i framtiden. 



Canadensaruthyrning 

 

Uthyrningen av klubbens 12 canadensare är helt klart en av de viktigaste inkomstkällorna i 
verksamheten. Canadensaruthyrningen har under året genererat drygt 103 000:-. Uthyrningen 
är samtidigt ett mycket bra sätt att visa upp övrig klubbverksamhet för att väcka intresse för 
kanotklubben och paddling i allmänhet. Klubben är fortsatt en “Godkänd Kanotcentral”. 
Marknadsföringen via klubbens hemsida, Svenska kanotförbundets hemsida ”kanotvåg”, 
Kalmar turist mm har nu fått ett ordentligt fäste hos kunderna. Vi är sedan flera år Kalmars 
ledande kanotuthyrare. Tack vare vår kapacitet med 12 canadensare kan vi ta stora bokningar 
från skolor, företag och föreningar. Som vanligt kräver denna verksamhet en insats av 
medlemmarna för att det ska fungera och för att vi i framtiden skall kunna få denna 
ekonomiska vinning. Annica sköter en stor del av uthyrningen under sin arbetstid men måste 
avlastas under icke arbetstid på vardagar, helger och semester. En arbetsgrupp som tagit ett 
bredare ansvar för canadensarnas underhåll och uthyrning mm bildades under 2015. Den har 
under året bara haft 8 medlemmar som har gjort en enorm insats under säsongen och tagit ett 
stort ansvar för uthyrningen. Förhoppningen är att fler medlemmar kan ställa upp och hjälpa 
till – ju fler vi är, desto mindre blir arbetsbelastningen. 

De senaste åren vi implementerat ett digitalt bokningssystem. Detta har fungerat bra och 
underlättat betydligt för uthyrarna. 

 

Klubbanläggning 

 

Klubbens vår- och vinterstädning anordnades som vanligt 

Under hösten har vi sökt bidrag med syfte att ha en säker och trygg anläggning. Vi har sökt 
medel från Lokal Pott – Sparbanksstiftelsen Kronan och från Kalmar Kommun. Ansökan till 
Kalmar kommun beviljades delvis och vi fick 98 438 kr från Kalmar Kommun för att bygga 
en ny rullstolsramp/trapp in till klubbhuset och för att laga/byta asfalt som är förstört bland 
annat på grund av den stora tall som tidigare stod på området. Stort tack Kalmar Kommun. 

 

Hemsidan 

Under årets försäsong inleddes arbetet med att göra våra kajaker tillgängliga för bokning 
digitalt istället för analogt genom att varje medlem fick ett utskick med information om sina 
medlemsuppgifter inkl medlemsnummer. Sjösättning av den digitala bokningen fick dock 
pausas av praktiska skäl. 

Föreningens hemsida och sociala medier har fortsatt fungera som informations- och 
inspirationskanal. Det digitala bokningssystemet via Bookspot har fortsatt fungera bra och 
underlättar för uthyrningen av canadensare.  



Vi vill åter tacka så hemskt mycket för alla fina bildbidrag under årets gång! Tyvärr har vi 
inte hunnit svara på alla som mailat till oss, men bilderna är icke desto mindre uppskattade. 
Fortsätt gärna dela med er av era bästa paddelupplevelser! 

 

Säker & Trygg förening 

 

Vi är i år liksom tidigare år certifierade såsom Säker o Trygg klubb. I klubbens verksamheter 
finns ett bra och brett tänk och handlande vad gäller säkerhet på vatten. Vi brukar betona 
vikten av att Säker och Trygg fortsätter att vara en levande del i de verksamheter vi bedriver i 
klubben, både på land (vid förberedelser, i möten) och, där vi helst vill vara, ute på vattnet. 

Även om vår nya hjärtstartare köptes in 2023 så vill vi ändå återigen påminna om att vi har en 
portabel hjärtstartare som ska tas med ut på tur. HLR-utbildning är viktig för både ledare och 
utövare. Inför paddelsäsongens start så bjöd vi den 9 april in alla medlemmar till en HLR-kurs 
i klubbstugan. Kursen var i stort sett fulltecknad och vi övade hjärt- och lungräddning. Det 
var en mycket uppskattad kurs. 

Det har under havskajakgruppens avsnitt ovan framgått att vi har hållit säkerhetskursen GSRT 
(Grundläggande Säkerhet och Räddningsteknik). Det är inte bara havspaddlare som kan delta 
i den kursen utan ledare från surfski har också deltagit. Klubben betalar kursavgiften för 
ledare och vi har subventionerat deltagaravgiften för övriga medlemmar. Detta eftersom det är 
viktigt för allas säkerhet att så många som möjligt går kurs i säkerhet och räddningsteknik på 
vattnet. Vi hoppas att vi kommer kunna genomföra ytterligare säkerhetskurser kommande år, 
både GSRT och vår egen säkerhetskurs. 

 

Ullmax-försäljning 

 

Klubben har under året sålt underställ och värmande funktionskläder från Ullmax. Det är 
högkvalitativa produkter till mycket bra priser. På klubben har vi en uppsättning produkter 
som medlemmarna kan titta på, och så har vi en väska medlemmarna kan ta med sig till sina 
arbetsplatser t ex. Under året har klubben sålt för ca 20 000:-, vilket genererat en förtjänst på 
ca 8 000:-.  

Funktionärsuppdrag 

 

Under Ironman hyrde Kalmar Sim våra canadensare för att assistera deltagarna under 
simmomentet. Där deltar även ett par av våra medlemmar med surfski och dubbelkajak för att 
visa vägen och bättra på säkerheten. 

 
 
 



 
 

Avslutning 

 

Kalmar kanotklubb fortsätter att vara en livaktig förening som ständigt utvecklas. Vi har 
hälsat flera nya medlemmar välkomna under året, vilket är fantastiskt roligt. 

Vi har under året utvecklat samarbete med omgivande klubbar och det hoppas vi kunna 
fortsätta med framöver. Vi har utbytt erfarenheter och diskuterat samarbete på ett gemensamt 
möte, som skedde i Oskarshamn i november, med kanotklubbarna i Oskarshamn, Växjö, 
Västervik och Karlskrona. Vi sökte och beviljades ersättning från Kanotförbundet för resan 
till mötet i Oskarshamn. 

Vi har haft utbyte med roddklubben, och vi har också diskuterat kommande samarbete och 
gemensamma aktiviteter. Vi tror att det är positivt samarbete eftersom båda föreningarna delar 
glädjen att vara på vattnet, även om sättet att ta sig fram skiljer sig åt. 

Vi från styrelsen vill betona vikten av allt ideellt arbete som läggs av så många inom 
föreningen som bygger både engagemang och bra aktiviteter. Vi tackar alla som har engagerat 
sig under året och vi välkomnar framtida engagemang. Vi behöver bli fler ledare och fler 
aktiva medlemmar. Vår ambition är att fortsätta vara en klubb där vi paddlar tryggt och säkert 
i en härlig gemenskap. 

Totalt sett har 2025 har varit ett bra år för föreningen, både ekonomiskt och 
verksamhetsmässigt, och vi ser fram emot ett gott nytt paddelår. Tack alla som bidragit med 
stort och smått! 

  

Kalmar den 17 februari 2026 

  

  

  

Monika Filipsson 

Ordförande    

 


